
SMLOUVA O DÍLO Č. 7671 ·
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ust. § 2586 a násl. zákona Č, 89/2012 Sb,, občanského zákoníku,

v platném znění (dále jen Msm/oUvQ"j mezi těmito smluvními stranami:

zhotoviteľ
se sídlem
zapsaný

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupen
Telefon
(dále jen zhotovjte])

A

BR servis, s.r.o.
Lidečko 86, 756 15 Lidečko
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava oddíl C, vložka 21527
lČ: 258 45 560 DIČ: CZ258445560

objednatď Město Vsetín
se sídlem: Svárov 1080, 755 Q1VsetÍn
IČ: 003 04 450
Zastoupeni:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

BankovnispojenF
číslo účtu:
Telefon l.:
(dále jen objednatel)

ČLÁNEKI.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je dodávka zboží a prací (také jako ,,dílo") ze strany zhotovitele pro objednatele. výpis zboží a
provedených prací jež bude dodáno a namontováno v rámci této smlouvy, je uvedeno v cenové nabídce (nabídkách) číslo
A237/20, která(é) je (jsou) nedílnou součástí této smlouvy.
jedná se o výměnu 2 ks vstupních dveří do budovy č.p. 1184.

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo speciflkované v této smlouvě a objednatel se zavazuje toto dílo od
zhotovitele převzít a zaplatit zhotoviteli smluvnkenu za dílo, a to za podmínek stanovených touto smlouvou.

ČLÁNEK Il.
TERMÍN PLNĚNÍ A PRÁVA A POVINNOST OBJEDNATELE K SOUČINNOSTI

1. Zboží dle této smlouvy bude dodáno z výrobniho závodu na sklad zhotovitel do 9 kalendářních týdnů. MontáŽ Z5OŽi
bude provedena v terminu dle vzájemné dohody smluvních stran na základě informaci zhotovitele o dodáni zboží na
sklad. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo objednateli nejpozději do 31.8.2020.

2. Tento dohodnutý termín montáže se úměrně automaticky prodlužuje v případě, Ze:
a) dojde k nuceným technologickým přestávkám vlivem nepříznivých klimatických podmínek,
b) dojde během realizace ke změně rozsahu nebo druhu prováděných prací požadovaných objednatelem,
C) zhotovitel nebude moci pokračovat v pracích z jiných důvodů spočivajÍcÍch na straně objednatele,

Pro případ prodlení s předáním díla se zavazuje zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1 % denně za každý den
prodlení. Tím není dotčeno právo na náhradu Škody.

3. objednatel se zavazuje s dostatečným časovým předstihem před termínem splnění díla a na základě upřesnění
časového určení zahájení realizace díla zhotovitelem dle odst. 1 tohoto ČI. smlouvy:
- zajistit zhotoviteli přístup na adresu a místo plněni díla dle tohoto článku smlouvy,
- připravit místo plnění pro montáž díla,
- zabezpečit zhotoviteli přlstup k místu plnění po celou dobu realizace díla podle této smlouvy, včetně odstraněni
případných překážek. jež by mohly bránit zhotoviteh v řádném a bezpečném provádění díla.

4. Pokud objednatel některý ze závazků v odst, 3 tohoto ČI. smlouvý nedodrží či nezajistí (vC. nepřipravenosti místa
plnění pro realizaci díla zhotovitelem dle časového upřesnění zahájeni prací dle odst. l), není zhotovitel povinen
započít s prováděním díla či v něm pokračovat. PřekročI-li tato doba celkem 10 kalendářních dnů a současně nedošlo
k jiné dohodě smluvních stran, má zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit a požadovat po objednateli smluvní



pokutu ve výši 10% dohodnuté ceny díla podle této smlouvy. Nárok na náhradu škody není odstoupením od smlouvy

)

dotčen,
ČLÁNEK Ill.
CENA DÍLA

1. Celková cena díla sjednaného touto smlouvou činí 93.459 kč bez DPH, DPH ve výši 21 % Činí 19.626 KČ. Celková cena
včetně DPH je 113.085 kč.
V případě, že objednatel uplatňuje sníženou 15% sazbu DPH tímto prohlašuje, že objekt, kterého se týká předmět
díla této smlouvy, odpovídá ustanovením § 48 zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty (objekt je bytovým
'dwnem, rodinným domem nebo bytem). V případě uvedení údajů vedoucích ke stanovení nesprávné výše daně se
objedhate| zavazuje uhrad"t rozdíl př"slušné daně z př'dané hodnoty a př'padné daiš' f'nančn' post'hy, které bude
nucen'a)otcrvitel or€ánům veřejné správy uhradit.
Zhotovitél a objednatel se dohodli na uhrazení zálohy na cenu díla ve výši: O,- KČ.

2. Tato zálohá je splatná do pěti dnů od podpisu smlouvy na základě faktury, která bude objednateli vystavena a zaslána
(příp. předána)' po podpisu této smlouvy. výroba zboží bude zahájena po podpisu smlouvy, písemném (email)
odsouhksení nabídky či po zaplacení zálohy, podle toho, která skutečnost nastane dřív. V případě nedodrženi
splatnosti zálohové faktury o vÍce než 21 dnů má zhotovitel právo pozastavit výrobu do doby, než bude záloha
uhrazena. O tuto dobu se také prodlužuje termín dodání výrobků z výrobního závodu.

3. V případě, že v průběhu realizace díla vyvstane najevo potřeba činností či zjlštění, že provedení díla bude spojeno se
zvýšenými náklady z objektivních důvodů, které nejsou známy v době uzavřeni této smlouvy, má zhotovitel právo na
přiměřené zvýšení ceny za dílo, o čemž je povinen objednatele informovat s uvedením důvodu, pro nějž zvýšení ceny
za dílo žádá. za přiměřené se považuje zvýšení ceny, které nepřesáhne vÍce jak 10% dohodnuté ceny díla.
Toto ustanoveni se netýká případu, kdy dojde k navýšení ceny za dílo z důvodu vÍceprací dohodnutých mezi oběma
smluvními stranami. Taková dohoda o vícepracích musf být písemná a její součásti bude i termín pro dokončení
vIcepraci a cena za jejich provedeni. O dobu provádění vÍceprací se prodlužuje i termín splnění díla dle ČI. JI. smlouvy.

4. Doplatek na celkovou cenu za dílo se objednatel zavazuje zaplatit po předání a převzetí díla, a to na Základě faktury,
kterou zhotovitel vystaví a zašle objednateli, se splatnostI 30 dnů. Sm|ljvní strany tedy modiflkují § 2610 odst. 1
občanského zákoníku.

5. V případě, že bude v předávacím protokolu uvedeno, že dílo přebírá objednatele s vadami a nedodělky, uhradí
objednatel fakturu vystavenou zhotovitelem pouze do 90% celkové ceny díla bez DPH a DPH v platné výši. Částka
rovnajÍcÍ se 10% z ceny díla slouží jako zádržné, které bude zhotoviteli uhrazeno až po odstranění všech vad a
nedodělků v terminu uvedeném v předávacím protokolu, a to ve lhůtě 21 dnů ode dne, kdy dojde k protoko|árnÍmu
potvrzeni o odstranění poslední vady či nedodělku.

6. Veškeré platby ve prospěch zhotovitele, pokud budou realizovány bezhotovostním způsobem, se považuji za
uhrazené dnem připsání peněžních prostředků na účet zhotovitele s tím, že objednatel je povinen uvést jako var.
symbol číslo faktury.

7. Pro případ prodlení objednatele s úhradou jakékoliv částky podle této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši
0,1% z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. Tim není dotčeno právo na náhradu škody.

ČLÁNEK IV.
PŘEDÁNÍ A PREVZETĹ DÍLA

1. Dílo podle této smlouvy bude objednateli zhotovitelem předáno na základě písemného předávacího protokolu či
dodacího listu podepsaného oběma smluvními stranami, resp. osobami za smluvní strany oprávněnými jednat.

2. v předávacím protokolu budou uvedeny vady díla či nedodělky spolu s uvedením termínu jejich odstranění ze strany
zhotovitele či bude uvedeno, že je dílo přebíráno bez výhrad. Drobné vady' a nedodělky (případně dodatečně
dohodnuté vícepráce) nejsou důvodem k nepřevzetí díla a pro takové vady a nedodělky není objednatel oprávněn
k odmítnutÍ podpisu na předávacím protokolu.

3. Objednatel je povinen převzít dílo i v případě, že dílo bude vykazovat případné vady a nedodělky, které nebrání
uHváni díla. OdmItne-li objednatel dílo od zhotovitele převzft, či se nedostaví na místo plnění k předání a převzetí
díla, a to i přesto, že dílo nebude vykazovat vady a nedodělky, které by bránily uživánÍ díla, pak v takovém případě
převzetí díla za něj může potvrdit jiná odborně znalá a důvěryhodná osoba, např. znalec v oboru stavebnictví. Zamezí-
ii objednatel bez vážného důvodu zhotoviteli přístup do místa plněni za účelem předání díla objednateli, pak se
smluvní strany dohodly, že v takovém případě bude místem předání díla sídlo zhotovitele.

ČLÁNEKV.
ZÁRUKA A REKLAMACE

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 60 měsíců na okna, dveře, výkladce. u ostatních výrobků a doplňků,
nebo komponentů, je záruku 24. Měsíců. objednatel je povinen vady vzniklé v záruční době reklamovat u zhotovitele



pÍsem['ě bez zbytečného odkladu po jejich zjištěnL v reklamaci je objednatel povinen vady popsat a uvést, jak se
vadV projevují, případně jaké má objednatel požadavky na vyřIzenI reklamace.

z. záruka se nevztahuje na výrobky zhotovitele poškozené dalším (jiným) provozem na stavbě či špatnou
(neďostatečnou) ochranou před omítkami, prachem a vlhkosti při provádění dalších (jiných) stavebních prací
vbHzkosti namontovaných výrobků zhotovitele. Zhotovitel také neodpovídá za vady vzniklé zásahy třetích osob
(např. mechanické či jiné poškození apod.), popř. vyšší mocí či vady způsobené objednatelem nebo jeho
neodborným zacházením s předmětem této smlouvy.

3, Smluvní strany se dohodly, že za poskytováni pozáručnÍho servisu (seřizováni předmětu díla apod.), má zhotovitel
právo na zaplacení odměny za poskytování pozáručního servisu ve výši stanoveném v sazebníku cen zhotovitele ke
dní učinění žádosti o poskytnutí servisu a dále náhradu za jízdné z místa podnikání zhotovitele do místa, v němž se
předmět díla nachází.

ČLÁNEK VI.
ZÁVEREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva může být změněna pouze na základě dohody obou smluvních stran, a to výlučně písemnou formou.
Tato smlouva se řídí českým právem, pMušnými pro rozhodnutí sporu vzniklého z této smlouvy jsou české soudy,

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 originálních exemplářIch, z nichž objednatel a zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je uzavřena v souladu se zákonem č. 128/200G Sb., když k jejímu podpisu je dle trvale platného
usneseni Rady města Vsetína č. 48/9/RM/2015 ze dne 18.5.2015 (Pravidla delegace pravomoci na starostu a další
oprávněné osoby) oprávněna osoba shora uvedená i bez předchozího výslovného schválení takové smlouvy Radou
města Vsetína.

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně informovat objednatele o skutečnosti, že má v evidenci daní zachyceny daňové
nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikánI či b'ydhště zhotovitele, a to aŽ do dQby úplné
úhrady' ceny díla.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., d
svobodném přístupu k informacím, a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále ,,registr smluv"). Zhotovitel
souhksi se zpňstupněnim či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech jednání a oko|nostÍ s
jejím uzavřením souvisejÍcÍch. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. Smlouva nabývá
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

PřIloha: Cenová kalkulace č. A237/20

Ve vsetíně dne: 20.7.2020

br servis, s.r.o
zhotovitel

; l

Město Vsetín l
objednatel
M



CENOVÁ KALKULACE NA HLINÍKOVÁ OKNA A DVEŘE

Město Vsetín

Svárov 1080

75501 Vsetín

IČO: 00304450

Kalkulace č. A237/20
15.7.2020

Komise :ZŠ INTEGRA - Vsetín

Na Vaši žádost zasílám cenovou nabídku na dodávku výplní stavebních otvorů z hliníkových rámových profilů
systém MB-70

Materiál- 3 - komorové hlinIkové profily s přerušeným tepelným mostem

Barva - oboustranně hnědá odstín RAL 8017 - h|jnjkové profily + panty

výplň - it. 2- sklo čiré, oboustranně bezpečnostníve $ĹoženÍ:
- Stratobel 33.1 + 16 TGI + ARG + Stratobel 33.1 s /p|. TOP N+/,

- iz. panej nepožární

Poz. VD-AL: HliMkové dveře 1450 x 2090mm { obrázek je ilustrativní )
VENKOVNÍ POHLED

U=1,1 W/m'k

1ÝŽ:=í"""''t!' KWU' á7iQ
J' , """"' l ,44

b.
i "

= Ý ľ :
" W W

i\
N

ll '.:p ':J
"; tT" - """

F \ m0- -—---. SE .L ? 2,% \ '

Z
: ui '""""'d

, 1450q

Iq sú) ,:, 950
l

q
l d
q

P
r

cH
r
Ĺ
4

q

)

V\

CV

7

~

2x dveřní křídlo,
2- křídlové dveře, DOVNITŘ otvíravé, LEVÉ akt.
s prahem standard MB-70
Světlost dveří: 900mm
Kování: - rozetové, khka-koule, nerez

- l-bod. zámek ALUHARD 24c sYstémový
- dveřní zástrče systémové
- cylindrická vložka
- el. vrátný (befo 6-12 V)
- kabel + kabelová průchodka

- dveřní zavírač GEZE TS 4000 s aretaci stř.

Cena za dveře: 41.086,- KČ

r"
. . .

BR servis,s.r.o.
4.května 1295, 755 01 Vsetím



BR
SERVIS CENOVÁ KALKULACE NA HLINÍKOVÁ OKNA A DVEŘE

Poz. VD-ÁL: Hliníkové dveře 1370 x 2030 mm + 36mm rozšiřovací profily boky, vrch ( obrázek je ilustrativnI)
VENKOVNÍPOHLED

C' '$'p%t5 RC003 n . "'?'

" ,"'",""' ""ť"' i4
m.r

.;.J m
na

í ,, : l -. ,
A "\B

ej~ÁL , CV"PQ
""\±ý(:tLl -K =

1"?3 '+ 'ú e ' SP,¶?5 RQP03 .Sc r m
! ,, """"""" '

b. ,

,, 1450
Iq SOD ,l, 950

0
P P
P 0
r

b——

P
q
P

D'
0

0

_i""'řt"""a

m

2x dveřní křídlo, lx horní rozšiřovací profil 36 mm.
2- křIdlové dveře, VEN otvíravé, PRAVÉ akt.
s prahem standard MB-70
Světlost dveří: 900mm
Kováni: - rozetové, klika-koule, nerez

- l-bod. zámek ALUHARD 24c sYstémový
- dveřní zástrče systémové
- cylindrická vložka
- el. vrátný (befo 6-12 V)
- kabel + kabelová průchodka

- dveřní zavírač GEZE TS 4000 s aretaci stř.

Cena za dveře: 44.153,- KČ

. '7

Celková cena hlinIkových prvků:
Demontáž
Doprava a montáž
Zednické práce vnitřní
Celkem bez DPH
DPH 21%

Cena celkems 21% DPH

Platnost cenové nabídky: 30 dnů

85.239,- Kč
840,- Kč

4.650,- Kč
2.730,- Kč

93.459,- KČ
19.626,- KČ

113. 085,- KČ

BR servis,s.r.o.
4.května 1295, 755 01Vsetím 2


